ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TỈNH BÌNH ĐỊNH                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:           /UBND-KT                             Bình Định, ngày        tháng      năm 2021

V/v quản lý mặt bằng tại Khu đô

thị - Du lịch - Văn hóa - Thể thao

hồ Phú Hòa

Kính gửi:

- Sở Xây dựng;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Ban QLDA Dân dụng và Công nghiệp tỉnh;

- UBND thành phố Quy Nhơn.

- Công ty cổ phần Tập đoàn Phúc Lộc.

Xét đề nghị của Ban QLDA Dân dụng và Công nghiệp tỉnh tại Văn bản số

1091/BQLDA-DA1 ngày 08/7/2021 về một số nội dung liên quan đến 02 Dự án

BT tại Khu Đô thị - Du lịch - Văn hóa - Thể thao hồ Phú Hòa, Chủ tịch UBND

tỉnh có ý kiến như sau:

Giao UBND thành phố Quy Nhơn chủ trì, thực hiện nhiệm vụ quản lý đối

với toàn bộ mặt bằng quỹ đất tại Khu đô thị - Du lịch - Văn hóa - Thể thao hồ Phú

Hòa, đảm bảo an ninh, trật tự, chống lấn chiếm, xây dựng trái phép… trong khu

vực này, tuân thủ theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                                                               KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;                   PHÓ CHỦ TỊCH
- CT, PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: KHĐT, TC, GTVT, NN&PTNT, TP;

- Liên danh NĐT Phúc Lộc – Thành An;

- LĐ VP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K4, K14, K19.

    Nguyễn Tự Công Hoàng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-21T15:43:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phan Đình Hải<phandinhhai-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-07-26T14:08:50+0700

		2021-07-26T15:46:56+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-07-26T17:14:11+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-07-26T17:14:12+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-07-26T17:14:12+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-07-26T17:14:13+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!